de hereditate uxorum tempore

quo fuerunt fub poteftate vi-

rorum fuorum quibus per iftud

ftatutum fubveniatur per re-

medium fupradictum. Viris

etiam religious EpifcopisArchi-

epifcopis Rectoribus eccleiia-

rum & aliis perfonis eccleli-

alticis per iftud idem ftatutum

fubveniatur Si quis jus pre-

fentandi non habens prefenta

verit ad ecclefias domibus fuis

prelatie dignitati aut perfona-

tui fpectantes tempore quo va-

caverint prelatie dignitates aut

perfonatus hujufmodi.

II. Nei- Nec
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Nee tamen ita large intelli-

gatur iftud ftatutum quod per-

fone ad quarum remedium iftud

ftatutum eft editum habeant re-

cuperare fupradictum dicentes

quod cuftodes. tenentes in do-

tem per Legem Anglie vel ali-

ter ad terminum vite vel an-

norum vel viri fi<fte defende-

runt placitum penpfos vel con

tra ipfos motum Quia judicia

in curia Regis reddita per iftud

ftatutum non adnichilentur fet

ftet judicium in fuo robore quo-

ufque perjudicium curie Regis

tanquam erroneum fi error in-

veniatur adnulletur vel affifa

Ultime prefentationis vel In-

3ui iitio per breve Qyare impe •

it fi tranfierit per attinclam

vel per certificationem adnul

letur que gratis concedatur. Et

de cetero una forma placitandi

in brevibus Ultime prefentati

onis & Qyare impedit inter

Juftic' obfervetur quoad hoc fi

pars rea excipiat de plenitudi-

ne ecclefie per fuam propriam

prefentationem non propter

{ilenitudinem illam remaneat

oquela dummodo breve infra

tempus femeftrc impetretur

quamquam infra tempus fe-

meftre prefentationem fuam re-

cuperare non poffit. Et cum

aliquando inter plures claman-

tes advocationem alicujus ec

clefie pax fuerit formata inter

partes & irrotulata coram Juf

tic' in rotulo vel in fine fub

hac forma quod unus primo

prefentet & in fequente vaca-

tione alius & in tertia tertius et

fie de pluribus fi plures fint Et

cum unus prefentaverit & ha-

buerit fuam prefentationem

3uam habere debet per formam

lius conventionis & in prox-

ima vacatione impediatur illc

ad quern fequens fpedtat pre-

fentatio per aliquem qui fuit

Vol. I.

II Neither (hall this Act be.Judgements

fo largely underftanden, that Siven n,a.n "ot

fuch Perlons, for whofe Reme-.^trebv;r^it

dy this Statute was ordained, of Error or

fhall have the Recovery afore- Attaint,

faid, furmifing that Guardians

of Heirs, Tenants ia Tail, by

the Courtefie,Tenants in Dow

er, for Term of Life, or for,

Years, or Hufbands, faintly